

JØ Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 20 67 99 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Jens Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JØ Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 67 99 72
Stiftet: 27. februar 1998
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
20. regnskabsår

Direktion

Jens Østergaard, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.573 kr. mod 8.596 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.261	-11.200
1 Personaleomkostninger	-10.163	-12.012
Driftsresultat	-17.424	-23.212
Andre finansielle indtægter	31.719	32.326
Øvrige finansielle omkostninger	-1.722	-518
Resultat før skat	12.573	8.596
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	12.573	8.596
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-93.227	-94.804
Disponeret i alt	12.573	8.596

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		46	2.049
Tilgodehavender i alt		<u>46</u>	<u>2.049</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		421.133	429.371
Værdipapirer i alt		<u>421.133</u>	<u>429.371</u>
Likvide beholdninger		<u>97.114</u>	<u>183.619</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>518.293</u>	<u>615.039</u>
Aktiver i alt		<u>518.293</u>	<u>615.039</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		282.444	375.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital i alt		<u>513.244</u>	<u>604.071</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.924
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		944	0
Anden gæld		<u>105</u>	<u>6.044</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.049</u>	<u>10.968</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.049</u>	<u>10.968</u>
Passiver i alt		<u>518.293</u>	<u>615.039</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	864	2.759
Pensioner	<u>9.299</u>	<u>9.253</u>
	<u>10.163</u>	<u>12.012</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser.		